
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FUSHË-ARRËZ

_______________________________________________________________________
Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,email: bashkiafushearrez@hotmail.com

Nr.1970 Prot Fushë-Arrëz, me 26.06.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik, “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me Seli Tirane .

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim.

Numri i referencës së procedurës: REF-22697-05-20-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Blerje materiale kancelarie për vitin
2019 në Bashkinë Fushë-Arrëz”, me fond limit: 1,396,667 ( njemiljon e treqind e nentedhjete e
gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa TVSH, vene ne dispozicion nga
Grand + te ardhura te Bashkise, afati i kontrates 15 (pesembedhjete) dite nga nenshkrimi i
kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatorin Ekonomik, “ADASTRA” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L41826018M.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,094,000 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,312,800 leke me TVSH.

2. Operatorin Ekonomik, “ADENIS KASTRATI” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
L51611004I.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,046,900 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,256,280 leke me TVSH.



3. Operatorin Ekonomik, “BLUEPRINT TECHNOLOGIES” sh.p.k, me numer identifikues
NIUS, L41826018M.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,035,495 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,242,594 leke me TVSH.

4. Operatorin Ekonomik, “EUROPRINTY GROUP” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
L21621001I.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,081,078 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,297,293 leke me TVSH.

5. Operatorin Ekonomik, “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
L62426002Q.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 947,701 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,137,241.2 leke me TVSH.

6. Operatorin Ekonomik, “INTERLOGISTIC” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
K21605003M.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,368,363.11 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,642,035.73 leke me
TVSH.

7. Operatorin Ekonomik, “READ 2000” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L71718029K.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,188,000 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,425,600 leke me TVSH.

8. Operatorin Ekonomik, “TIM” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, K46523066Q.

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 1,033,024 leke pa TVSH dhe çmim total ne shumen prej: 1,239,628.8 leke me TVSH.



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatorin Ekonomik, “ADASTRA” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L41826018M, ka
mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat
e tenderit dhe konkrektisht:

1. Preventivi eshte me gabime mbi 2%, konkretisht ka artikuj ku nuk jane dhene cmime
e sasi edhe pse jane kerkuar ne preventivim bashkelidhur DST.

2. Operatorin Ekonomik, “BLUEPRINT TECHNOLOGIES” sh.p.k, me numer identifikues
NIUS, L41826018M ka mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e
percaktuara ne dokumentat e tenderit dhe konkrektisht:

1. Mungon Bilanci i Vitit 2017, i kerkuar ne DST, pika 2.2, paragrafi pare.

3. Operatorin Ekonomik, “EUROPRINTY GROUP” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
L21621001I ka mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara
ne dokumentat e tenderit dhe konkrektisht:

1. Formulari i Ofertes se paraqitur eshte gabim.

2. Vertetimi i paraqitur per kontributet e sigurimeve shoqerore e shendetesore, rezulton
me detyrime te papaguara.

3. Vertetimi i marre ne sistem per detyrimet tatimore, rezulton me gjobe te papaguar.

4. Mungon Bilanci i Vitit 2018, i kerkuar ne DST, pika 2.2, paragrafi pare.

4. Operatorin Ekonomik, “READ 2000” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, L71718029K ka
mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat
e tenderit dhe konkrektisht:

1. Bilanci i paraqitur per vitin 2018, eshte fotokopje, e per pasoje eshte i pasakte.

2. Vertetimi i Debise nga OSHEE, nuk eshte ne emer te Operatorit Read 2000 por ne emer
te operatorit Colombo shpk, e per pasoje mungon.( operatori Colomo eshte i perjashtuar
nga Procedurat e Prokurimit Publik).

5. Operatorin Ekonomik, “TIM” sh.p.k, me numer identifikues NIUS, K46523066Q ka
mangesi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i permbush kerkesat e percaktuara ne dokumentat
e tenderit dhe konkrektisht:

1. Deklarata per permbushjen e Kritereve te Pergjithashme, eshte e pasakte pasi mban
daten 31.06.2019, duhet te ishte data 03.06.2019, sipas DST.

2. Mungojne Furnizimet e Ngjashme ne masen 40% te vleres se objektit qe prokurohet,
kerkuar ne Dst, pika 2.3, paragrafi pare.

- Pas verifikimit te dokumentave kualifikues sipas DST u be renditja sipas ofertes
ekonomike, si meposhte:

1. Operatorin Ekonomik, “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,



L62426002Q, renditet i pari me oferten ekonomike ne shume 947,701 (nenteqind e dyzet e
shtatemije e shtateqind e nje) leke pa TVSH dhe 1,137,241.20 (nje milion e njeqind e tridhjete e
shtate mije e dyqind e dyzet e nje pike njezet) leke me TVSH.

2. Operatorin Ekonomik, “ADENIS KASTRATI” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
L51611004I, renditet i dyti me oferten ekonomike ne shumen 1,046,900 ( nje milion e dyzet e
gjashte mije e nenteqind) leke pa TVSH dhe 1,256,280 ( nje milion e dyqind e pesedhjete e
gjashte mije e dyqind e tetedhjete) leke me TVSH.

3. Operatorin Ekonomik, “INTERLOGISTIC” sh.p.k, me numer identifikues NIUS,
K21605003M, renditet i treti me oferten ekonomike ne shumen 1,156,300 ( nje milion e
njeqind e pesedhjete e gjashte mije e treqind) leke pa TVSH dhe 1,387,560 (nje milion e treqind
e tetedhjete e shtatemije e peseqind e gjashtedhjete) leke me TVSH.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k, me
Seli ne Tirane me numer indentifikimi NIUS, L62426002Q. Me administrator z.Gezim Dobi
(sipas prokures nr.2211 rep e nr.1407 kol, date 03.07.2018 do kryeje veprimet ne mungese te
administratorit, z.Frederik Prodani). Se oferta e paraqitur, me oferte totale: 947,701 (nenteqind
e dyzet e shtatemije e shtateqind e nje) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.06.2019

Ankesa: SKA
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Fran TUCI


